
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

01.02.2017          № 10 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція частини 

гуртожитку, що перебуває у власності територіальної громади м. Пирятин, 

площа Героїв Майдану, 2, для облаштування приміщення та розміщення в 

ньому Центру надання адміністративних послуг (коригування)“ 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту філії 

ДП „Укрдержбудекспертиза“ у Полтавській області щодо розгляду 

кошторисної частини проектної документації за проектом „Реконструкція 

частини гуртожитку, що перебуває у власності територіальної громади м. 

Пирятин, площа Героїв Майдану, 2, для облаштування приміщення та 

розміщення в ньому Центру надання адміністративних послуг (коригування)“ 

від 27 січня 2017 року № 17-0028-17П, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

„Реконструкція частини гуртожитку, що перебуває у власності територіальної 

громади м.Пирятин, площа Героїв Майдану, 2, для облаштування приміщення 

та розміщення в ньому Центру надання адміністративних послуг 

(коригування)“ у сумі 1862,757 тис. грн. (один мільйон вісімсот шістдесят дві 

тисячі сімсот п’ятдесят сім гривень), в тому числі будівельні роботи –        

1459,750 тис. грн, інші витрати – 403,007 тис. грн.  

В тому числі: 

загальна кошторисна вартість залишку об’ємів робіт у поточних цінах 

станом на 17.01.2017 року складає 1049,501 тис. грн., в тому числі: будівельні 

роботи – 832,370 тис. грн., інші витрати – 217,131 тис. грн.; 

загальна кошторисна вартість фактично виконаних робіт станом на 

24.01.2017 року згідно із довідкою замовника складає – 813,256 тис. грн., в тому 

числі – 627,380 тис. грн., інші витрати – 185,876 тис. грн. 

 

      

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

